L. I. 11., qui quidem recte fecisset, si Aesculapii hoc fanō sua collectanea adauxisset. WESS.

353. 2. *Ὅπως — κοινολογησάμενος — ποιήσεται*] Reddo auctori vetustis e membranis suam scripturam. Quod edebatur, consilium Antigoni prorsus evertet. Prae se enim ferebat, Peucestam in Perside relictum iri, sese vero ad mare quam primum descensurum. Confer Polyaeu. L. IV. 6. 14. WESS.

353. 8. *Παρ' Ἀλεξάνδρου προαγωγῆς — τετευχότα*] Supra c. 15. *διὰ τὴν παρ' Ἀλεξάνδρου προαγωγῆν*, de eodem Peucesta, et de Aristonoo mox c. 51. *διὰ τὴν παρ' Ἀλεξάνδρου προαγωγῆν.* Quod et hic praestabilius. Habent, quae adfirmare hoc possunt, viri doctissimi Solanus et Hemsterhusius ad Luciani Halc. c. 2. *Μοχ εἰ πεπολιτευμένον*, ut c. 48., non absurdum foret. Vide tamen L. XIII. 27. et c. 32. WESS.

353. 15. *Καὶ μεγάλας ὑπογραφόντων ἐλπίδας*] Adscripsit not. Correct. Rhodomannus, *ὑπογραφόντων suspectum est pro ὑποδεικνόντων aut ὑποφαινόντων.* Prudentius Is. Casaubonus instituit, usum verbi *ὑπογράφειν* hoc Diodori loco stabiliens in Strabon. L. I. p. 67. Exemplis agemus, quae suspicionem omnem amolientur. Polybii L. V. 36. *ἠναγκάζοντο πάντας ἐκκαλεῖν — καὶ πᾶσιν ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΝ ἐλπίδας.* et post pauca, *ὑπογραφῶν αὐτῷ μεγάλας ἐλπίδας.* Tum L. X. 32. *καὶ πᾶσι τοῖς αὐτοῦ μεγάλας εἰς τὸ μέλλον ἐλπίδας ΥΠΟΓΡΑΨΑΣ.* Accedat citatum a Suida testimonium. *Υπογράφεται δέκνεται. Οἱς πᾶσιν ἢ συγκλητός ἀγαθὸς ἐλπίδας ὑπογράφουσα* etc., quae vide in Excerpt. Ursini, quod L. Kusterum fugit, ex Diodoro Eclog. 10. Denique hoc Gregorii Nazianzeni Or. III. p. 93. C. *οὕτω χάκειν τὰ μὲν ἤδη παρηγομεῖτο, τὰ δὲ ΥΠΕΓΡΑΦΕΤΟ ταῖς ἐλπίσι, καὶ ταῖς κατ' ἡμῶν ἀπειλαῖς.* Quibus omnibus in locis *ὑπογράφειν ἐλπίδας* idem est ac *spem ostentare.* WESS.

353. 23. *Ἔχοντα πένθος — πεντακοσίους*] Non spernerem καὶ ἰσπεὶς πεντακοσίους ex Reg. 2., si quid aliunde praesidii accederet. Statim ἀναλαβῶν recipi potest, retineri etiam vulgatum: quod enim illud iteretur, id quidem insolens non est. WESS.

354. 31. *Καὶ μετεσχηγότες τῆς ἐπιβολῆς*] Pro *ἐπιβολῆς*, RHOD.

354. 48. *ὑποστάντες ἀνηρέθουσαν*] Nisi intelligas τὴν ἐπιφορὰν τῶν πολεμίων ὑποστάντες aut τὸν κίνδυνον ὑποστάντες, ut alibi loquitur, scribendum erit ἀποστάντες. Sed vide c. 18. p. 332. WESS.

354. 55. *Καρμανίαν εἴωσεν ἔχειν Τληπόλεμον*] Non aliter scripsit auctor. Conf. not. in c. 14. huius libri. WESS.

354. 58. *Καὶ πολλοὺς ἔχοντας συναγωνιστὰς*] Hoc satis erat. Quae addebantur, schedarum auctoritate librariis remisit. WESS.

354. 66. *Καὶ Σιβύριον*] Vid. L. XIX. 14. WESS.